PAGE
14

	[image: image1.jpg]S7A

= -
_\”m j |‘| il |‘|‘L'| .||” |

\
N

Администрация Ординского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Орда
 _____10.02.2016_____
№  _____52____

О проведении региональной

олимпиады по школьному

краеведению

В соответствии с утвержденным Перечнем краевых мероприятий на 2015-2016 учебный год (приказ Министерства образования и науки Пермского края от 11.08.2015 № СЭД-26-01-04-682) и Положением «О региональной олимпиаде по школьному краеведению»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести школьный этап олимпиады по школьному краеведению в срок с 15 февраля по 05 марта 2016 года среди учащихся 11-13 лет и 14-18 лет.
2. Направить в управление образования в срок до 14 марта 2016 года протокол проверки работ учащихся и заявку на участие в региональном этапе олимпиады по одному участнику от возрастной группы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                                   О.В. Погорелова